CITTA' DI RAGUSA

SETTORE Xi

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro | OGGETTO: Liquidazione relativa a spese

Gegg’" ﬁagi ”50‘55‘“& per canone idrico e fognario del Mercato

Ortofrutticolo — IV Trimestre 2005
N.ro 8399

N.ro 40 Settore X|
Data 05.05.2006 _

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

Bil. 2004 Cap._2034 D uuup kZ%’/ ﬂ«f,uu - AU 3
| ap. enom. 46
Funz. A A Serv. 02 Interv. O 2 ‘wx";ggﬁ
IR
v

IL RAGIONKERE CAPO

LA

L'anno duemila /42~ il giorno C»:M%/V\'Q— , del mese di \M“&Q\”O

nell'Ufficio del Settore XI,

Il Dirigente , Dott. Giuseppe Mirabelli, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che la fornitura idrica al Mercato Ortofrutticolo viene erogata dal Consorzio per
I'Area di Sviluppo Industriale della Provincia di Ragusa (A.S.l.), giusta contratto con il
Comune e il predetto Ente;

Rilevato che & pervenuta la fattura n. 539 del 14.04.2006 dell'importo di €.346,50 relativa
al canone idrico e fognario del 4° trimestre 2005;

Ritenuto che occorre procedere al pagamento della fattura su citata per un totale di
€.346,50;

VISTA l'imputazione della spesa di €.1.500,00 prevista al cap.2039 - Funz. 11 - Serv.02 - Int. 02
- Bilancio 2005 (Imp. 6635/05) giusta Determinazione Dirigenziale n. 3031 del
21.12.2005;

Visto I'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione approvato con Del C.C. n. 64 del
30.10.97;

Visto I'art. 47, comma 1, lett. G dello Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Liquidare e pagare al Consorzio per 'Area di Sviluppo Industriale (ASI) di Ragusa
la somma complessiva di €.346,50 relativamente alla fattura n.539 del 14.04.2006
per il canone idrico e fognario del 4° trimestre 2005 utilizzando la somma
impegnata al Cap. 2039 — Funz.11 — Serv.02 — Int.02 — Bil. 2005 (Imp. 6635/05),
giusta Determina Dirigenziale n. 3031 del 21.12.2005; VQ,k NI \,1‘-(’5/@6

2. Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento;

3. Ridurre, 'impegno assunto con atto n. 3031 del 21.12.2005, da €.1.500,00 ad
€.1.049,18

K

— ., T ) o UF »
4’ Fattura "»m\e W2 ‘(“‘Q"“{Q oW ‘{,WJ\Q oMa L S



Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria

IL DIRIGENTE J
(Dr. Gi(¥ Mirabelli)




PARERI Al SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART. 53 E 55 1.142/90)

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPONSABI I GIONERIA

N R (\\M

Il sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Addi 295 w0

lL SSO COMUNALE
_,/}*4 /tiv“—,«//// "/,{?;/fﬂwz«f&&[ﬁ

II sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione, e cioé dal ?/O -5 le (6~ S~ &é
Addi 26-S-0 6

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, utilizzabile per uso amministrativo

IL SEGRETARIO GENERALE




